
Boronów, dnia 10.03.2022 r. 

GKiZP.271.04.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Rozbudowa ulicy Korfantego w Boronowie 

 

Otwarcie ofert: 10.03.2022 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

2.774.416,98 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TRANSKOM 
Robert Białdyga 
ul. Zwycięstwa 1 
47-143 Jaryszów 

3.936.000,00 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX"  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

3.044.506,69 zł 

 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 
 


